NHCTPYKLMWMA MO YCTAHOBKE
3ALLUVMTA KAPTEPA 111.2841.1/333.2841.1 .g R IVAL

WWW.RIVALAUTO.COM

T
MPUBOAA

roga

BbIMYCKA Ob6bem agsurartens TUMN KON

MOZJE/1b

Stinger 2018- 2.0T; 3.3T AKIIM MOJIHbIN

T
1
1
I
I
|
|
I
I
1
1
1
1
1

T
1
1
1
I
I
|
I
I
I
1
1
1
1

KpoHLUTEH

3arnywka
Onopa H=8

Bont M8x25
LLaiba 8
lavika ukcupyemas =
M8x70/20 ‘ 3arnyuKka

Bont M8x25 BOJ'IUT M6x30
Llai6a 8 Malika dukcupyemas LLanba 6
M8x70/20 LLlaii6a 8
Bont M6x30

LWaii6a 6 BOJ'I;I' M8x25
LLIaE6a 8 LLlanba 8

MHCTpyKUuMA No ycTaHOBKe: CocraB usgenus:

1. CHATb WITATHBIA MbIbHK. HanmeHoBaHue MoMeHT 3aTsKKn
2. BbIKpyTUTb LUTATHBLIN Kpenex (A) 1 yCTaHOBUTb KPOHLUTENHbI.

3. YcTaHOBUTb NepeaHIo YacTb MblfbHUKA. BonT M6x30 9.8 Hm

4. YctaHoBuTb B otBepcTus (B) rankun dumkcrnpyembie M8x70/20 n BKpyTUTb B HUX Bont M8x25 24.0 Hv
6onTtel M8x25 Ha 2-3 oboporTa. LariGa 6

5. YCTaHOBWTb 3aLLMTY: 3a[HIO0 YaCTb 3aLUMTbl 3aBECTU Ha YCTaHOBMEHHbIE BONThI y Wari6a 8

M8x25, nepeaHIoio 4acTb 3aKPENUTL K KpoHLWTEHam 6ontamn M8x25. CpeaHioto Faiika chukoupyemasn M8x70/20

YacTb 3alMTbl 3aKPeNUTb K WTaTHbIM oTBepcTusAM (B) 6ontammn M6x30 yepes Oggrpﬁytﬁg

BTYNku H=8. KpoHLuTenH
6. 3agHI0t0 YacTb AOMNONHUTENBLHO 3akpenuTb 6ontom M6x30 B otBepcTtue (). 3awuta
7. 3aTaHYTb 6ONTbl C HEOOXOAMMBIM YCUITNEM.

lNpov3BoauTeNnb BrpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUMUThI.
TexHunyeckas nopaepxka: supp@rivalauto.com




